

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

アスベスト処理工事

[illegible]

アスベスト処理工事

[illegible]

[illegible]

解体工事		解体		内部・外部		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【1号室】						(コメント)
(内部)						(コメント)
内部造作材撤去	戸建住宅 集積・積込共	50.1	m ²	2,180	109,218	代価表 0004
流し台等撤去	流し台・ガス台・吊戸棚・洗面化粧 台共 集積・積込共	1	箇所	6,000	6,000	見積り 1 工
浴槽撤去	800×600×700 集積・積込共	1	箇所	5,600	5,600	見積り 2 工
(外部)						(コメント)
鋼製建具撤去	引違戸 集積・積込共	4.2	m ²	2,130	8,946	代価表 0005
小計					129,764	(小計)
【2号室】						(コメント)
(内部)						(コメント)
内部造作材撤去	戸建住宅 集積・積込共	78.7	m ²	2,180	171,566	代価表 0004
流し台等撤去	流し台・ガス台・吊戸棚・洗面化粧 台共 集積・積込共	1	箇所	6,000	6,000	見積り 3 工
浴槽撤去	800×600×700 集積・積込共	1	箇所	5,600	5,600	見積り 4 工
(外部)						(コメント)
鋼製建具撤去	引違戸 集積・積込共	5.1	m ²	2,130	10,863	代価表 0005
小計					194,029	(小計)
計					323,793	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

代価									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
単管一本足場	単管一本足場 10m未満 共用30日	m ²	1			1,630		代価表 0001	
単管一本足場	基本料 修理費含む 10m未満	m ²	1	1	31.76	31.76		B0-131513 240915A-8	標準
単管一本足場	供用1日賃料 修理費含む 10m未満	m ²	1	30	0.97	29.1		B0-131513 240915A-8	標準
単管一本足場	掛払い手間 10m未満	m ²	1	1	1,573.58	1,573.58		B0-131513 240915A-8	標準
計						1,634.44			
養生シート張り	防災1類 基本料 修理費含む 供用20日	m ²	1			980		代価表 0002	
養生シート張り	防災1類 掛払い手間	m ²	1	1	911.02	911.02		B0-131561 240915A-8	標準
養生シート張り	防災1類 供用1日賃料 修理費含む	m ²	1	20	1.16	23.2		B0-131561 240915A-8	標準
養生シート張り	防災1類 基本料 修理費含む	m ²	1	1	50.33	50.33		B0-131561 240915A-8	標準
計						984.55			
内部仕上足場	階高4.0m以下 脚立足場 一般 供用20日	m ²	1			690		代価表 0003	
内部仕上足場	掛払い手間 脚立足場 階高4.0m以下	m ²	1	1	582.12	582.12		B0-131526 240915A-8	標準
内部仕上足場	供用1日賃料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下	m ²	1	20	2.73	54.6		B0-131526 240915A-8	標準
内部仕上足場	基本料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 平家用	m ²	1	1	53.34	53.34		B0-131526 240915A-8	標準
計						690.06			

代価									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
内部造作材撤去	戸建住宅 集積・積込共	㎡	1			2,180		代価表 0004	
内部造作材撤去	戸建住宅 集積共	㎡	1	1	1,550	1,550		刊行物 1 工	
補正率	4週8休補正	式	1	0.03	1,550	46.5		(見積り・刊行物等)	
発生材積込み	木・木材類 人力	m3	0.1	1	5,821.2	582.12		B0-389511 240915A-8 標準	
計						2,178.62			
鋼製建具撤去	引違戸 集積・積込共	㎡	1			2,130		代価表 0005	
鋼製戸撤去	両開き戸 扉のみ 集積共	㎡	1	1	1,956.33	1,956.33		B0-287365 240915A-8 標準	
発生材積込み	鋼製戸 人力	m3	0.03	1	5,821.2	174.64		B0-389511 240915A-8 ※標準	
計						2,130.97			
木造建物解体 上屋解体	戸建住宅 集積・積込共	㎡	1			3,480		代価表 0006	
上屋解体	戸建住宅 手こわし・機械併用 集積共	㎡	1	1	3,170	3,170		刊行物 2 工	
積込み	内装仕上材、木材類 機械	m3	0.1	1	2,070	207		刊行物 3 工	
補正率	4週8休補正	式	1	0.03	3,377	101.31		(見積り・刊行物等)	
計		K01+K02				3,478.31			

代価								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	事対象	備 考
便槽解体	大型ブレーカー・圧砕機併用 槽内汲取り・消毒共 W600*D800*H900程度	箇所	1			16,500		代価表 0007
RC造基礎コンクリート解体	大型ブレーカー・圧砕機併用 集積	m3	0.44	1	10,000	4,400		刊行物 4 工
積込み	コンクリート・モルタル類 機械	m3	0.44	1	3,080	1,355.2		刊行物 5 工
補正率	4週8休補正	式	1	0.03	5,755.2	172.66		(見積り・刊行物等)
鉄筋切断	集積共	m3	0.44	1	873.18	384.2		B0-339112 240915A-8 参考
槽内汲取り	消毒石灰撒き含む	箇所	1	1	10,200	10,200		見積り 13 工
計						16,512.06		
木造基礎コンクリート解体	大型ブレーカー・圧砕機併用 集積・積込共	m3	1			11,800		代価表 0008
木造基礎コンクリート解体	大型ブレーカー・圧砕機併用 集積共	m3	1	1	8,370	8,370		刊行物 6 工
積込み	コンクリート・モルタル類 機械	m3	1	1	3,080	3,080		刊行物 7 工
補正率	4週8休補正	式	1	0.03	11,450	343.5		(見積り・刊行物等)
計						11,793.5		
土間コンクリート解体	厚100～150mm 大型ブレーカー・圧砕機併用 集積・積込共	m3	1			7,640		代価表 0009
土間コンクリート解体	厚100～150mm 大型ブレーカー・圧砕機併用 集積共	m3	1	1	4,340	4,340		刊行物 8 工
積込み	コンクリート・モルタル類 機械	m3	1	1	3,080	3,080		刊行物 9 工
補正率	4週8休補正	式	1	0.03	7,420	222.6		(見積り・刊行物等)
計						7,642.6		

代価									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
井戸水配管切断工事	キャップ止め含む	箇所	1			2,860		代価表 0010	
根切り	人力土工	m3	0.1152	1	11,351.34	1,307.87		B0-132233 240915A-8 標準	
配管工		人	0.076 ×0.3	1	27,195	620.05	○	B0-911162 240915A-8 参資	
埋戻し	人力土工	m3	0.1152	1	6,694.38	771.19		B0-132251 240915A-8 標準	
その他		式	1	0.26	620.05	161.21			
計						2,860.12			
井戸水配管撤去	集積・積込共	m	1			780		代価表 0011	
配管工		人	0.076 ×0.3	1	27,195	620.05	○	B0-911162 240915A-8 参資	
その他		式	1	0.26	620.05	161.21			
計						781.26			
側溝解体・撤去	200×180 集積・積込共	m	1			130		代価表 0012	
土間コンクリート解体	厚100～150mm 大型ブレイカー・圧砕機併用 集積共	m3	0.015	1	4,340	65.1		刊行物 10 工	
鉄筋切断	集積共	m3	0.015	1	873.18	13.1		B0-339112 240915A-8 参考	
積込み	コンクリート・モルタル類 機械	m3	0.015	1	3,080	46.2		刊行物 11 工	
補正率	4週8休補正	式	1	0.03	111.3	3.34		(見積り・刊行物等)	
計		K01+K03				127.74			

代価									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
道路掘削（アスファルト舗装）	W1,000*D2,400*t1,200程度	箇所	1			21,800		代価表 0013	
カッター入れ	アスファルト面	m	6.8	1	1,849.8	12,578.64		B0-339172 240915A-8 ※標準	
アスファルト舗装撤去	集積・積込共	m ²	2.4	1	450	1,080		見積り 14 工	
根切り	小規模土工 パツホ0.28m ³	m ³	2.76	1	2,232.36	6,161.31		B0-132235 240915A-8 参考	
積込み	小規模土工 パツホ0.28m ³	m ³	2.76	1	706.77	1,950.69		B0-132814 240915A-8 参考	
計						21,770.64			
道路復旧（アスファルト舗装）	W,1000*D2,400*t1,200程度 山砂埋戻し 下層路盤 RC-40ア150 上層路盤 M-40ア150 密粒度ア50	箇所	1			37,200		代価表 0014	
埋戻し(A種)	小規模土工 山砂の類	m ³	2.04	1	5,003.9	10,207.96		B0-432252 240915A-8 市加	
締固め	クッパ 60~80kg	m ³	2.04	1	2,062.35	4,207.19		B0-132246 240915A-8 参考	
クラッシュラン	厚さ15cm 車道用 再生材	m ²	2.4	1	387	928.8		B0-331191 240915A-8 標準	
路盤材敷きならし	厚さ 15cm 特に狭い場所 人力	m ²	2.4	1	1,619.54	3,886.9		B0-051112 240915A-8 標準	
路盤材締固め	厚さ 15cm 特に狭い場所 人力	m ²	2.4	1	453.46	1,088.3		B0-061113 240915A-8 標準	
アスファルト舗装	A-5-15 密粒 クラッシュラン 特に狭い場所 人力	m ²	2.4	1	7,036.74	16,888.18		B0-331111 240915A-8 標準	
計						37,207.33			

代価								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	事対象	備 考
道路本復旧(アスファルト舗装)	W2,000*D2,400* t 1,200程度 既存AS撤去 不図調整(M-40)の上、 密粒度ア50	箇所	1			48,400		代価表 0015
カッター入れ	アスファルト面	m	8.8	1	1,849.8	16,278.24		B0-339172 240915A-8 ※標準
アスファルト舗装撤去	集積・積込共	m ²	4.8	1	450	2,160		見積り 15工
アスファルト舗装	A-5-10 密粒 グラッサラン 特に狭い場所 人力	m ²	4.8	1	6,231.72	29,912.26		B0-331111 240915A-8 標準
計						48,350.5		
石綿含有成形板(レベル3)撤去	集積・積込共	m ²	1			3,260		代価表 0016
天井合板・ボード撤去	一重張り 石綿含有 集積共	m ²	1	1	3,201.66	3,201.66		B0-284421 240915A-8 標準
発生材積込み	ボード・木材類 人力	m ³	0.01	1	5,821.2	58.21		B0-389511 240915A-8 標準
計						3,259.87		
仮囲い	単管一本足場 H1800 共用60日	m	1			2,990		代価表 0017
単管一本足場	基本料 修理費含む 10m未満	m ²	1.8	1	31.76	57.17		B0-131513 240915A-8 標準
単管一本足場	供用1日賃料 修理費含む 10m未満	m ²	1.8	60	0.97	104.76		B0-131513 240915A-8 標準
単管一本足場	掛払い手間 10m未満	m ²	1.8	1	1,673.58	2,832.44		B0-131513 240915A-8 標準
計						2,994.37		

[illegible]